令和 2 年 1 月 27 日
会員各位

鹿屋市薬剤師会 会長 田中 宏之
保険薬局委員会 原田 学

令和 2 年度 大隅広域夜間急病センター協力者募集について

向春の候、会員の皆様には、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。
さて、令和 2 年度も引き続き大隅広域夜間急病センターの協力を施行いたします。

つきましては会員の皆様にご協力をお願いしたいと思います。
 (平成 31 年度にご協力いただいた会員の皆様も、改めての募集となります。)

依頼内容については以下のようになります。

・診療所内の薬の管理（約束処方の予製調剤も含む）

      ・１週間に２回程度訪問し、在庫管理・予製調剤等を担当
        ※患者さんへの直接の投薬業務はありません。

※複数でのグループ担当です。

２月２６日（水）１９：３０から鹿屋市薬剤師会事務局にて説明会を行います。

参加できる方は２月１4 日（金）までに、鹿屋市薬剤師会事務局 Fax：４０－５６１８

または E-mail：kanoyaku@ninus.ocn.ne.jp にご返事下さいますようお願い申し上げます。

【問い合わせ】    あさひ薬局    原田  学   TEL ４０－２６２６
            小みかん薬局   大山 忠博   TEL ３２－８１１８

大隅広域夜間急病センターの業務に協力します。

勤務先  （                  ）
氏 名  （                  ）

協力者説明会に 参加 ・ 欠席 します。

mailto:kanoyaku@ninus.ocn.ne.jp